
         
 
 
 
 

                                           UCHWAŁA NR  531/XLII/2013 

                                RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

 

                                         z dnia 15 października 2013 r. 

 

w sprawie rozdziału środków na zadania powierzone w 2014 r. z zakresu prac 

remontowych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów. 
 

 

 

                                Na podstawie § 6 ust.1 pkt 1 i ust. 3 Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 

1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 

2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyznane środki w kwocie 526.200 tys. zł na zadania powierzone w 2014 r. z zakresu prac 

remontowych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów rozdziela się według załącznika do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            Zastępca Przewodniczącego 

                Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

            Grzegorz Chmurzyński 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 531/XLII/2013 

 

        

 

1. Szkoła Podstawowa nr 109, ul Mackiewicza 21  

Udrożnienie odpływów, remont wewnętrzny sztenderów- kwota 8.500zł. 

2. Przedszkole nr 62 , ul. Prądnicka 62  

Dokończenie remontu sanitariatów po wymianie instalacji w 2013r.- kwota 11.000zł. 

Montaż ław kominiarskich- kwota 9.500 zł. 

3. Przedszkole nr 175, ul. Siewna 23c 

Montaż wkładu kwasoodpornego i czopuchu  w kominie- kwota 19.000 zł. 

Wykonanie opaski i szacht  wokół budynku- kwota 8.500zł. 

4. Przedszkole nr 138, ul. Krowoderskich Zuchów 15A 

Remont ciągów pieszych (robocizna)- kwota 9.500zł. 

Kominy usunięcie rur z PCV, montaż wkładów kwasoodpornych- kwota 23.500zł. 

5. Przedszkole nr 29, ul. Pigonia 2a  

Kontynuacja wymiany instalacji wodno-kanalizacyjnej- kwota 39.000zł. 

6. Przedszkole nr 130, ul. Krowoderskich Zuchów 28  

Wykonanie  instalacji oddymiania- kwota 13.000zł. 

7. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5, ul .Chełmońskiego 24- kwota 40.000zł 

Wykonanie kominów wentylacyjnych  

Kontynuacja wymiany instalacji elektrycznej i tablic 

Wykonanie izolacji pionowej i poziomej – lub montaż systemu osuszania AQUSTOP. 

8. Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5  

Wykonanie  instalacji oddymiania klatki schodowej, oświetlenie ewakuacyjne-  

kwota 13.000zł.  

9. Przedszkole nr 165, ul Danka 1 

Wymiana ogrodzenia- kwota 22.500zł. 

10. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2 – Przedszkole 39, ul. Dożynkowa 25 

      Wykonanie ławy kominowe- kwota 5.000zł. 

11. Szkoła Podstawowa nr 113, ul. Stachiewicza 33 

Wymiana chodników, montaż latarni zewnętrznej- kwota 38.000zł. 

12. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2 –Szkoła nr 68, ul. Porzeczkowa 2 

      Wykonanie ław kominiarskich nad  starą częścią- kwota 28.000zł. 

13. Szkoła Podstawowa nr 58, ul. Pigonia 2a  

    Wymiana chodników i remont drogi z poszerzeniem- kwota 38.000zł. 

14. Szkoła Podstawowa nr 107, ul. Zdrowa 6 

      Dokończenie wymiany okien i przeszkleń na klatkach schodowych- kwota 42.500zł. 

15. Szkoła Podstawowa nr 119, ul. Czerwieńskiego 1  

      Wymiana okien na sali gimnastycznej- kwota 27.000zł. 

16. Szkoła Podstawowa nr 67, ul. Kaczorówka 4  

     Wykonanie fragmentu kanalizacji burzowej- kwota 10.000zł. 

     Wykonanie izolacja pionowa, remont szacht- kwota 9.000zł. 

17. Przedszkole nr 118, ul. Modrzejewskiej 21 

      Parkiety I piętro – wymiana w holu- kwota 9.500zł. 

18. Gimnazjum 13, ul. Mackiewicza 13 



     Remont kapitalny natrysków i szatni, 1 toaleta – zaplecze sali gimnastycznej-  

kwota 34.000zł. 

 

19. Szkoła Podstawowa nr 21, ul Batalionu Skała AK 2  

 Dokończenie remontu szatni- kwota 15.000zł. 

20. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53, ul. Stawowa 179   

      Wymiana grzejników spiralnych na sali gimnastycznej, doprowadzenie wody do 

sanitariatów przy sali gimnastycznej- kwota 16.000zł. 

21. Gimnazjum nr12, ul. Kluczborska 3 

      Wymiana parkietów z podłożem na sali gimnastycznej- kwota 28.200 zł. 

22. Przedszkole nr 66, ul. Arcybiskupa Zygmunta Szczęsnego Felińskiego 35  

     Wymiana oświetlenia w salach- kwota 9.000zł. 

 

 

 

 

 

     

                                                                                                                                                                                                   

Zastępca Przewodniczącego 

                                                                                            Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                                                                 Grzegorz Chmurzyński 

 

 


